
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

03 червня 2021 року №143

Про неналежне виконання обов’язків
піклувальника ХХХХХ

Керуючись ст.ст. 34, 59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», відповідно до ст.ст. 246, 247, 249 Сімейного кодексу України, ст. 69
Цивільного кодексу України, враховуючи пропозиції опікунської ради при
виконавчому комітеті Гребінківської міської ради (протокол №7 від 03.06.2021
року) та враховуючи права і інтереси неповнолітньої ХХХХХ

ВИРІШИВ:
1. Попередити ХХХХХХ року народження, який зареєстрований за

адресою: ХХХХХХ, про відповідальність за неналежне виконання обов’язків
піклувальника відносно підопічної дитини-сироти ХХХХХ року народження.

2. Рекомендувати ХХХХХ забезпечити належне матеріальне утримання
підопічної дитини-сироти ХХХХХ

3. Службі у справах дітей міської ради (Жолобецька В. М.) провести
обстеження умов проживання неповнолітньої ХХХХХ в сім’ї піклувальника.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волошина В. А.

Міський голова В. Колісніченко


	РІШЕННЯ

